[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 051/2017

AUTORIA: VEREADORES DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO, MILTON SOARES, CICERO DOS SANTOS E RENATA FRANCO.

 Senhor Presidente,

 Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito Municipal, seja informada esta Casa de Leis se há projetos protocolado em Brasília referente ao destino das águas pluviais do Bairro Jardim das Palmeiras. Em caso positivo, requerem sejam encaminhados documentos comprobatórios.
       JUSTIFICATIVA

 São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos a sociedade que nos questiona sobre o assunto e para que tenhamos condições de proceder no acompanhamento destas obras que precisam ser realizadas.

 Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 10 de julho de 2017.
VER. DIONARDO M. DACONCEIÇÃO               VER. MILTON SOARES
VER. RENATA FRANCO               VER. CICERO DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2017                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2017

Presidente  ________________________________

                            Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1305701282.unknown